
-----------------------------1 strana (celkem 1) smlouvy nájemní DPN – ZŠ  ------------------- 

Dodatek č. 2 

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 
(nájemní smlouva ze dne 22. 12. 2015) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany,  
se sídlem v Opařanech čp. 121, IČ 00667421, 

zastoupená ředitelkou paní MUDr. Ivou Hodkovou, 

jako pronajímatel na straně jedné  

     a 

Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany 160,  
se sídlem v Opařanech čp. 160, IČ 70842621, 

zastoupená ředitelem panem Mgr. Michalem Kučerou, 

jako nájemce na straně druhé.  

 

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 Nájemní smlouvy uzavřené dne 22. 12. 2015 

následovně: 

Čl. 1 Nájemní smlouvy - bez změn 

Čl. 2 Nájemní smlouvy - bez změn 

Čl. 3 Nájemní smlouvy - bez změn 

Čl. 4 Nájemní smlouvy  - bez změn 

Čl. 5 Nájemní smlouvy se doplňuje o odst. 8: 

Čl. 5 

8) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že na sezonní údržbě pozemků, které jsou předmětem 

nájmu (tzv. školní pozemek u budovy ZŠ I. a pozemek u budovy C), se budou podílet 

společně, a to následujícím způsobem: 

 údržbu pozemků (např. sečení trávy) bude provádět nájemce, 

 odvoz zahradního odpadu (např. posečené trávy) bude zajišťovat pronajímatel. 

Čl. 6 Nájemní smlouvy  - bez změn 

Čl. 7 Nájemní smlouvy  - bez změn 

Čl. 8 Nájemní smlouvy  - bez změn 

     Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

     Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena svobodně, vážně, že je oběma 

stranám srozumitelná a že jsou si vědomy právních důsledků plynoucích z této smlouvy. 

     Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž všechny mají povahu 

originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.    

 

V Opařanech dne ………………………….. 

 

 

 

…………………………………………...            ……………………………..……………… 

             MUDr. Iva Hodková                                                    Mgr. Michal Kučera 

           ředitelka DPN Opařany                                                   ředitel ZŠ při DPN                    


